
MINISTERIO DA EDUCAÇAO
SECRETARIA DE EDUCAÇAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

warnumrgngm INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CAMPUS LAGES

RESOLUÇÃO OOl/2013-CCL Lages, 16 de dezembro de 2013.

A Presidente do Colegiado do Câmpus Lages, no uso das atribuições
que lhe foram conferidas no Título IV, Art. 6º, Item VIII do Regulamento do Colegiado do
Campus Lages,

RESOLVE:

Revogar a Resolução 002/2012-CCL de 28 de agosto de 2012 e indicar
a servidora Elisandra da Silva Alves, Assistente de Alunos, como 2ª secretária do Colegiado
do Câmpus Lages, com as atribuições que lhe são designadas no Título IV, Art. 8º do
Regulamento do Colegiado do Câmpus Lages.

Dê-se ciência e

Cumpra-se.

Raquel Matys Cardenuto
Presidente do Colegiado do Câmpus Lages

Ciente:
Elisandra da Silva Alves


